

DonkeyRepublic Admin ApS

Njalsgade 21 E, 5.
2300 København S
Business Registration No
38049488

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 06.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Rune Thorenfeldt Kokholm

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2018 | 7 |
| Balance sheet at 31.12.2018 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2018 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 13 |

Entity details

Entity

DonkeyRepublic Admin ApS
Njalsgade 21 E, 5.
2300 København S

Central Business Registration No (CVR): 38049488
Registered in: København
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Caroline Søeborg Ahlefeldt-Laurvig-Bille
Sascha Hausmann
Karl Erik Wenngren
Søren Grønborg Thorsen
Jesper Lilledal Holmgaard
Jens Kramer Mikkelsen
Claus Moseholm

Executive Board

Erdem Ovacik
Rune Thorenfeldt Kokholm

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Company is acting as an agent in regards to the rental of bikes. The Company operates an platform enabling bike owners to rent their bikes to end users. For this service, the Company keeps a part of the rental income.

For a part of the year, the Company also purchased and sold bikes as a main activity. This activity has been scaled down at the end pof the year.

Development in activities and finances

The income statement shows a loss of DKK 2.935k and the balance sheet shows negative equity of DKK 3.763k. The loss was expected by management and is considered satisfactory.

The Company have lost more than half of its share capital. The Company is therefore affected by the rules in the Danish Companies Act. Management expects to reestablish the share capital by capital investments.

The Company's sole owner, DonkeyRepublic Holding ApS, has issued a letter of support, whereby it confirms that it has undertaken the obligation to provide the necessary cash and capital, to ensure that the Company will be able to continue operating.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Gross profit/loss | | 1.714.428 | (740.496) |
| Staff costs | 1 | (4.555.567) | 0 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | (348.991) | 0 |
| Operating profit/loss | | (3.190.130) | (740.496) |
| Other financial income | | 4.004 | 9.253 |
| Financial expenses from group enterprises | | (269.992) | (163.839) |
| Other financial expenses | | (37.422) | (17.588) |
| Profit/loss before tax | | (3.493.540) | (912.670) |
| Tax on profit/loss for the year | | 558.215 | 34.575 |
| Profit/loss for the year | | (2.935.325) | (878.095) |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | (2.935.325) | (878.095) |
| | | (2.935.325) | (878.095) |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 379.478 | 0 |
| Leasehold improvements | | 41.845 | 0 |
| Property, plant and equipment | 3 | <u>421.323</u> | <u>0</u> |
| Investments in group enterprises | | 186.469 | 0 |
| Deposits | | 111.695 | 0 |
| Fixed asset investments | 4 | <u>298.164</u> | <u>0</u> |
| Fixed assets | | <u>719.487</u> | <u>0</u> |
| Manufactured goods and goods for resale | | 692.068 | 814.156 |
| Prepayments for goods | | 2.285.299 | 3.255.877 |
| Inventories | | <u>2.977.367</u> | <u>4.070.033</u> |
| Trade receivables | | 496.251 | 2.940.386 |
| Other receivables | | 570.757 | 0 |
| Income tax receivable | | 558.215 | 34.575 |
| Prepayments | | 132.170 | 0 |
| Receivables | | <u>1.757.393</u> | <u>2.974.961</u> |
| Cash | | <u>752.529</u> | <u>176.288</u> |
| Current assets | | <u>5.487.289</u> | <u>7.221.282</u> |
| Assets | | <u>6.206.776</u> | <u>7.221.282</u> |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--|--------------|---------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | | 50.000 | 50.000 |
| Retained earnings | | <u>(3.813.419)</u> | <u>(878.094)</u> |
| Equity | | <u>(3.763.419)</u> | <u>(828.094)</u> |
| | | | |
| Prepayments received from customers | | 0 | 74.297 |
| Trade payables | | 1.468.631 | 677.841 |
| Payables to group enterprises | | 7.295.140 | 7.160.391 |
| Other payables | | <u>1.206.424</u> | <u>136.847</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>9.970.195</u> | <u>8.049.376</u> |
| | | | |
| Liabilities other than provisions | | <u>9.970.195</u> | <u>8.049.376</u> |
| | | | |
| Equity and liabilities | | <u>6.206.776</u> | <u>7.221.282</u> |
| | | | |
| Unrecognised rental and lease commitments | 5 | | |
| Contingent liabilities | 6 | | |

Statement of changes in equity for 2018

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|---------------------------|
| Equity beginning of year | 50.000 | (878.094) | (828.094) |
| Profit/loss for the year | <u>0</u> | <u>(2.935.325)</u> | <u>(2.935.325)</u> |
| Equity end of year | <u>50.000</u> | <u>(3.813.419)</u> | <u>(3.763.419)</u> |

Notes

| | 2018 | 2017 |
|--|---|---|
| | DKK | DKK |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 4.372.342 | 0 |
| Other social security costs | 16.618 | 0 |
| Other staff costs | 166.607 | 0 |
| | 4.555.567 | 0 |
| | | |
| Average number of employees | 7 | |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 348.991 | 0 |
| | 348.991 | 0 |
| | | |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improve- ments DKK |
| 3. Property, plant and equipment | | |
| Additions | 723.552 | 46.763 |
| Cost end of year | 723.552 | 46.763 |
| | | |
| Depreciation for the year | (344.074) | (4.918) |
| Depreciation and impairment losses end of year | (344.074) | (4.918) |
| | | |
| Carrying amount end of year | 379.478 | 41.845 |

Notes

| | Invest- ments in group enterprises DKK | Deposits DKK |
|------------------------------------|---|-------------------------|
| 4. Fixed asset investments | | |
| Additions | <u>186.469</u> | <u>111.695</u> |
| Cost end of year | <u>186.469</u> | <u>111.695</u> |
| Carrying amount end of year | <u>186.469</u> | <u>111.695</u> |

| | Registered in | Corpo- rate form | Equity inte- rest % | Equity DKK | Profit/loss DKK |
|--|----------------------|---------------------------------|--|-----------------------|----------------------------|
| Investments in group enterprises comprise: | | | | | |
| Smart Cycles SLA | Barcelona | SLA | 100,0 | 278.429 | (79.588) |

| | 2018 DKK | 2017 DKK |
|--|----------------------|---------------------|
| 5. Unrecognised rental and lease commitments | | |
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | <u>72.933</u> | <u>0</u> |

6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which DonkeyRepublic Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.
